
Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc M.9433 – MEIF 6 Fibre/KCOM Group)

(Text s významem pro EHP)

(2019/C 316/08)

1. Komise dne 13. září 2019 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1).

Toto oznámení se týká těchto podniků:

— MEIF 6 Fibre Limited („MEIF 6 Fibre“, Spojené království), kontrolovaného podnikem Macquarie Group Limited 
(„Macquarie“, Austrálie),

— KCOM Group Public Limited Company („KCOM Group“, Spojené království).

Podnik MEIF 6 Fibre získává ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení o spojování výhradní kontrolu nad celým podni
kem KCOM Group.

Spojení se uskutečňuje na základě veřejné nabídky převzetí zveřejněné dne 3. června 2019.

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku MEIF 6 Fibre: investiční fond, který patří podniku Macquarie. Macquarie je diverzifikovaná finanční sku
pina, která si vybudovala vedoucí pozici jako ceslovětový odborník v široké škále odvětví, přičemž již od počátku 
21. století působí i jako investor v oblasti telekomunikační infrastruktury,

— podniku KCOM Group: poskytovatel řešení v oblasti informačních technologií a komunikace pro spotřebitele 
a podniky ve Spojeném království, především v oblasti Hull a East Yorkshire v severovýchodní Anglii.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Je třeba vždy uvést 
toto číslo jednací:

M.9433 – MEIF 6 Fibre/KCOM Group

Připomínky lze Komisi zaslat e-mailem, faxem nebo poštou. Použijte tyto kontaktní informace:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fax: +32 22964301

Poštovní adresa:

Commission européenne/Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).

20.9.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 316/9

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.9433 – MEIF 6 Fibre/KCOM Group) (Text s významem pro EHP.) (2019/C 316/08)

